e à entrada em vigor de acordos internacionais foram concluídos por ambas as Partes. 

4. Qualquer Parte pode denunciar este Acordo a qualquer momento, desde que o faça 
por notificação escrita à outra Parte. O término deverá ter efeito em data a ser acordada pelas Partes 
ou, se as Partes não lograrem chegar a um acordo, trezentos e sessenta e cinco (365) dias depois da 
data em que a notificação de término for entregue. 

Em test emunho de que ps abaixo assinados, devidamente autorizados a isso por seus respectivos 
Governos, assinaram o presente Acordo. 

Feito em Brasília, em 13 de dezembro de 2018, em dois originais, em português e em inglês, sendo

[...]

deixar o Ato ora analisado, consoante o disposto no art. 28, item 4, ela “pode

denunciar este Acordo a qualquer momento, desde que o faça por notificação

escrita à outra Parte. O término deverá ter efeito em data a ser acordada pelas

Partes  ou,  se  as  Partes  não  lograrem  chegar  a  um  acordo,  trezentos  e

sessenta e cinco (365) dias depois da data em que a notificação de término for

entregue.”

É o relatório.

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Eduardo Cury
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD219226535000

II - VOTO DO RELATOR